
UCHWAŁA NR 67/VIII/2019
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Włodowice Gminy Włodowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
osamorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 506.)

Rada Gminy Włodowice
uchwala co następuje:

§ 1. Nadać nazwę ulica " Miodowa" drodze gminnej będącej własnością Gminy Włodowice oznaczonej 
jako działki nr 568/1, nr 568/2, nr 454/4 obręb Włodowice biegnącej od ulicy Ogrodowej w kierunku 
zachodnim.

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi gminnej, której nadano nazwę przedstawia mapa stanowiąca załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ibek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2019 r.

Poz. 4511



Załącznik do Uchwały 
Rady Gminy Włodowice
Nr 67/VIII/2019 z dnia 18.06.2019r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4511


		2019-06-24T08:46:11+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




